РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ИРКУТСКИЙ РАЙОН
Администрация Молодежного муниципального образования
-Администрация сельского поселения
Глава администрации

п. Молодежный, 7	№ ___    	от «  ___  » августа 2017 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков

[bookmark: sub_555]
В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 29 декабря 2004г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 28, 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы Молодежного муниципального образования от 21.04.2016 г. № 04-02/дсп «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Молодежном муниципальном образовании», ст. ст. 6, 8, 32, 41, 48 Устава Молодежного муниципального образования,

[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 09 августа 2017 года в 10 часов 00 минут в здании Администрации Молодежного муниципального образования по адресу: Иркутский район п. Молодежный д. 7 публичные слушания по вопросам изменения на условно-разрешенный вид использования земельным участкам:
с кадастровым номером 38:06:143519:10335, расположенному по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с «для малоэтажной жилой застройки» на «для индивидуального жилищного строительства»;
с кадастровым номером 38:06:143519:10336, расположенному по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с «для малоэтажной жилой застройки» на «для индивидуального жилищного строительства»;
[bookmark: _GoBack]с кадастровым номером 38:06:143519:10337, расположенному по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с «для малоэтажной жилой застройки» на «для индивидуального жилищного строительства».
2. Организатором публичных слушаний является Администрация Молодежного муниципального образования.
3. Предложения и замечания по выносимым на публичные слушания вопросам принимаются в письменной форме в рабочие дни до 08 августа 2017 года с 8.00 часов до 12.00 часов и с 13.00 часов до 16.00 часов местного времени по адресу: Иркутская область, Иркутский район, п. Молодежный, д. 7, или на почтовый адрес: 664038, Иркутская область, Иркутский район, п. Молодежный, 7, или на адрес электронной почты Molodegnoe-MO@yandex.ru.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни» и разместить на официальном сайте администрации www.molodegnoe-mo.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Молодежного
муниципального образования                                       		        И.В. Грошева